Disponibilizado: 17/11/2023 18:14:56 Publicado: 20/11/2023 00:00:00

Diário nº 220/2023, 17 de novembro de 2023.
*** Iniciado: 17/11/2023 07:34:22 ***

contPageBreak
Página 82/288

GÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - INVESTEPIAUI-PI

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2023
Nº DO
PROCESSO SEI

00147.001134/2023-88

FUNDAMENTO
LEGAL

Art. 30, caput, inciso I da Lei nº 13.303/2016 c/c art. 143, inciso II do
RILCC da Investe Piauí, mediante as cláusulas e condições a seguir
enunciadas. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 09/2023.
Da ratificação e homologação: Ao mesmo tempo em que ratifico o
parecer e homologo o processo administrativo em epígrafe em
17.11.2023.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A
CONTRATADO DALE PROPAGANDA E PRODUCOES AUDIOVISUAIS LTDA
CNPJ 18.352.950/0001-40

OBJETO

Contratação de empresa especializada para consultoria técnica na
execução de missão internacional da Investe Piauí para promoção dos
setores econômicos do Hidrogênio Verde, Turismo e Exportações do
Piauí na Europa, que engloba levantamento de atores, organização de
agendas e eventos com players locais, visitas técnicas, acompanhamento
e logística da comitiva e assessoria nas relações institucionais, em
conformidade com a Proposta apresentada pela CONTRATADA e
aprovada pela CONTRATANTE.

PRAZO
DE
VIGÊNCIA

06 (seis) meses.

ASSINATURA DO
CONTRATO 17/11/2023

VALOR
DA
CONTRATAÇÃO

R$ 2.211.556,00 (dois milhões duzentos e onze mil quinhentos e
cinquenta e seis reais).

FONTE
DE
RECURSO

Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEID A PRESIDENTE DA INVESTE
PIAUÍ CONTRATANTE Julieta Biasotti, pela Contratada.

FISCAL
DO
CONTRATO

Adriana Muniz Morgado.

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor-Presidente da Investe Piauí